22 ne , Cerlos Montiel Brite , Luis Tace Viliaiba , Edieen Fer-- 

| 25 nández Preda , Patricio Kontenegra Selgude y Gaenzalo Guerrera 

A 2. Jerdán , suscriben cada une de ellastien accíanes de míl su-- 

A 25 Cres ceda una , por el valer de cien mil sucrea ( %£ 100.006,20) 

NA el y Pagan en efectivo veinte y cinco mil SULUTEB (Sí 25.000,00 >, 

SN ecordeto psyer la diferencia o 328 setenta y cinco mil sucres 

cel Ou 75,860,998 : , en el plazo de tres añes e partir de la fe 

hs

- cha de inscripción de esta escriíture en el hegistro : Mercantil. 

: 

sucres ( Sí 150, 040, ¿20 3 , ER deposita en els Banca de la Pra» 4